
 Zarządzenie Nr 62/2019 
Starosty Gryfińskiego 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3/2019 Starosty Gryfińskiego z dnia 
1 lutego 2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.              
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w 
związku z § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 1542; zmiany: Dz.U. z 2018 r. poz. 1394) oraz § 1 
uchwały nr 36/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 
rok i upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz 
kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży do dokonywania zmian 
w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2019 rok  – 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 3/2019 Starosty Gryfińskiego       
z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
          
 
 
         Starosta 
 
        mgr inż. Wojciech Konarski 
 
          
 
         
          
         
 

 
 

 



UZASADNIENIE 
 

        Zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie, dokonuje się na 
wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego nr GN.3026.2.2019.GS z dnia 24.06.2019 r, które dotyczy 
przesunięcia kwoty 1 001,00 zł miedzy paragrafami wydatków bieżących na zadania 
zlecone w rozdziale 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami, na uregulowanie 
opłaty notarialnej w związku z nabyciem w drodze darowizny nieruchomości zasobu 
Skarbu Państwa oraz zaliczek komorniczych. 
 
Wnioskodawca: 
 
 
…………………………….. 
(imię i nazwisko, stanowisko służbowe, podpis) 

 
 
…………………………….. 
(pieczęć wydziału wnioskującego) 
 

 
 
Gryfino, dnia 25 czerwca 2019 r. 
 
 
*Projekt zarządzenia przygotował: 
 
………………………………….. 
(imię i nazwisko, stanowisko służbowe, podpis) 

 
…………………………………………….. 
…………………………………………….. 
(miejsce na ewentualne opinie innych wydziałów i uzgodnienia) 

 
 
Wykaz adresatów aktu: 

1. Wydział Organizacji i Informacji (zbiór przepisów), 
2. Wydział Finansowo-Księgowy, 
3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego. 
 
* Należy wypełnić w przypadku, gdy wnioskodawca nie jest autorem projekt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik do zarządzenia nr 62/2019 
                                      Starosty Gryfińskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. 
    

 
 
 

Zmiana planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r.  
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
DOCHODY WYDATKI 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 001,00 1 001,00 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami- zadanie 
zlecone (finansowanie- dotacja 
celowa z budżetu państwa) 

  

1 001,00 1 001,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1 001,00 
4430 Różne opłaty i składki   501,00  

4610 
Koszty postepowania sądowego 
i prokuratorskiego 

  
500,00  

Ogółem   1 001,00 1 001,00 

 
 

 
 
 
 
 

 


